
Uchwała Nr XVIII/147/06 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 23 lutego 2006 roku 
w sprawie utworzenia kursu specjalnego. 

  

                        Na podstawie § 1 Uchwały Nr XVII/58/03 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Pile  z dnia 23 stycznia 2003 roku w sprawie tworzenia studiów podyplomowych i kursów specjalnych w 
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile tworzy się kurs specjalny „Kurs 
kwalifikacyjny, pedagogiczny dla czynnych zawodowo nauczycieli 
i absolwentów wszystkich kierunków i specjalności nienauczycielskich.” 
  

§2 
Opiekę naukową nad kursem, o którym mowa w §1 sprawuje Instytut Humanistyczny. 
  

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


